SAN JOSE DE CUbUTA NORTE DE SÁNTANDER 

NOMBRE O DIRECCION 

E NUMERO VEINTUNO (21 A) SE ENCUENTRA UBICADO EN LAMANZANA •Jis , 

:EL bONJUNTO, CON ACCESO COMÚN POR LA PORTERÍA PRINCIPAL í 

/ 

INTIMADA , CON LA\  NOMENCEATURA URBANA AVENIDA 'CERO (0) i 

¿MERO UNO GUIóN CIENTO DIECINUEVE ( 1-119) (SECTOR LA FLORIDA) E 

. 'ERNAMENTE IDENTIFICADO COMO INTERIOR A Gál
iN VEINTIUNO ?A-21). 1 

---------/ 

..(2,1 RITURA 

CIUDAD 
ENUMERO 

8.350 

FECHA OFICINA DE ORIGEN 

CUCÚ1 A 09 /.iYi  NOTARIA SEdUNDA 

DEL ACTO 
VALOR DEL ACTO 

NATURALEZA JURIDICA

[...]

punto ochenta y dos metros (143.82 metros); colindando con vía interna del! 
	 ; 

ittrjunto;  	 i 

RIENTE En línea recta en una longitud de quince metros (15.00 metros),, 
; dando con zona común del conjunto; 	  

,..,. 	'Eh línea recta en una longitud de. ciento cuarenta y uno punto diecinueve 

(141.19 metros), colindando con el conjunto Casa Real. 	  

„itki,,,<IDENTE: En línea recta en una longitud de quince metros (15.00 metro.).
I 

Adando en parte con los locales comerciales uno (1), dos (2) y tres (3) y en portal 

Jfir.rrIgUriba de portería del conjunto.

[...]

inmueble sometido a Reglamento de propiedad horizontal según t 

:.Árminos de la escritura pública numero dos mil setecientos cincuenta y siete (2.75r 

del catorce (14) de Mayo de dos mil doce (2.012) de la Notaría Segunda (2a.1 

Cúcuta y aclarada por escritura pública numero ocho mil ocho (8.008) del cinco k05):: 

de diciembre de dos mil doce (2.012) de la Notaria Segunda (2a.) de Cúcuta. - - • 

SEGUNDO: TRADICION. Que el inmueble anteriormente descrito lo hubo 

sociedad por compra-venta a los señores Otto Yañez Ayala y Margarita El 

Ramírez Yañez mediante escritura número nueve mil doscientos cincuenta y cr:.,-)

[...]

tnia y la posesión`tkaterial que tiene(n) y ejerce(n) sobre etsiguiente inmueble: 

.LOTE VEINTIUNO (2 SE ENCUENTRA UBICADO EN LA MANZANA A DEL; 

‘IUNTO CERRADO EL NOGAL, CON ACCESO COMÚN POR LA PORTERÍA! 

1CIPAL IDENTIFIC\)A CON LA NOMENCI±K\TURA URBANA AVENIDA CERO: 

1:MERO UNO GUIÓ CIENTO DIECINUEVE (1-119),(SECTOR LA FLbRIDA)1 

STERNAMENTE IDENTIFICADO COMO INTERIOR A GUIÓN VEINTIUNO (A-21): 

DEPARTAMENTO NORTE ,DESANTANDER, JUNTO t ON..  LA CASA 

1-tAB1TACION •.SOBRE EL CONSTRUIDA, cuenta c‘áR un área de\CIENTOi 

AFENTA Y DOS METRO; CUADRADOS CON CINCUENTA Y SIETE!

[...]

t•tacional objeto de esta compraventa, se encuentra sometido al Régimen de: 

;piedad Horizontal, en los términos de la escritura pública número dos mili 

:Tclentos cincuenta y siete (2.757) del catorce (14) de Mayo de des-mil doce 

312) de la Notaria Segunda (2e.) de Cúcuta y aclarada por escritura publica! 

aero ocho mil ocho (8.008) del cinco (05) de diciembre de dos mil doce (2.012).de 

Paro Liso club:niki° el; tu nitriturit pública - 	tiOts: ittultpnra ri 

liti;litinunilor;F1Li1 li, nr. 	t 

Pegiritro 

vICERA n
eRECIQY FORMA_DIE PAGO, El Juncia dr) onta„ compraventa 

es la